

KS. 434.1.10.2025

Generator eNGO

Suma kontrolna 61e4 1833 189b 0858 2021 200e 556d afe5

Urząd Miasta Siedlce  
Skwer Niepodległości 2

09715807

Data wpływu: 2025-02-05

Nr: DG. 6405. 2025

Przyjęt: Byszynska Dominika - Referat  
Biuro Obsługi Interesanta  
Załączników: 0P. M. Wójtowicz  
11.02.2025

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Turystyki i krajoznawstwa

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p><b>ODDZIAŁ POLSKIEGO TOWARZYSTWA TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZEGO "PODLASIE" W SIEDLCACH</b> 08-110 SIEDLCE UL. RYNKOWA 24</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000131611</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Hanna Sawicka, 535068593 , pttk.siedlce@wp.pl Anna Kirchner, 509866947 , aniakirchner@wp.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XXXI Rajd im. Józefa Mikulskiego połączony z Rajdem Szlakiem Powstań Narodowych, 3 października 2025r.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2025-09-03	Data zakończenia	2025-10-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Rajd imienia Józefa Mikulskiego jest cykliczną imprezą organizowaną od 30 lat. Istnieje potrzeba upamiętnienia, szczególnie w gronie najmłodszych turystów, zwłaszcza członków PTTK, postaci patrona Rajdu – Józefa Mikulskiego. 64 lata temu ten zamilowany krajoznawca, turysta, historyk regionalista, archeolog-amator, nade wszystko wieloletni, wybitny pedagog, nauczyciel i wychowawca dzieci i młodzieży, dokonał scalenia rozproszonych na terenie Siedlec różnych kół PTTK, w jeden, silny, z dużym potencjałem Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno- Krajoznawczego (PTTK) i został jego pierwszym prezesem. Józef Mikulski zapisał się jako odkrywca grodzisk na południowo- zachodnim Podlasiu i Mazowszu, jest autorem nazwy Grodziszcz Mazowieckie. Józef Mikulski związany był rodzinnie z mazowieckim miastem Garwolin, tam znajduje się jego grób. Będzie to miejsce docelowe realizacji rajdu, który odbędzie się 3 października 2025r. Trasa przejazdu do Garwolina obejmuje wiele miejsc pamięci związanych z walkami powstańczymi na terenie Mazowsza, stąd trasa rajdu obejmuje takie miejscowości jak: Siedlce - Skórzec - Wodynie (zabytkowe cmentarze- przejście piesze i zapalenie zniczy) - Stoczek Łukowski (pomnik powstańców powstania listopadowego- przejście piesze zapalenie zniczy)- Maciejowice (złożenie wiązanki przed pomnikiem Tadeusza Kościuszki na rynku, przejazd do kopca Kościuszki w Krępie) - Garwolin (cmentarz z grobem Józefa Mikulskiego- przejście piesze w celu złożenia wiązanki kwiatów i zapalenia zniczy)- Jabłonowiec Ośrodek Wypoczynkowy Tęcza (konkursy: krajoznawczy, wiedzy o powstaniach, malarski) ognisko, część rekreacyjna- powrót do Siedlec. Jak wynika z powyższego trasa rajdu została połączona ze szlakiem powstań narodowych. Wyjazd będzie obejmował miejsca o bogatych walorach turystycznych z terenu województwa mazowieckiego. Na trasie Rajdu prelekcję przeprowadzą przewodnicy PTTK. Podczas części rekreacyjnej uczestnicy wezmą udział w przygotowanych konkursach: krajoznawczym, wiedzy o powstaniach, malarskim; oraz spędzą miłe chwile przy ognisku piekąc kielbaski i śpiewając piosenki turystyczne.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Popularyzacja miejsc związanych z życiem i działalnością Józefa Mikulskiego	50 osób młodzieży szkolnej ze szkół podstawowych Siedlec i powiatu siedleckiego zapozna się z osobą Józefa Mikulskiego, jego dokonaniem, miejscami związanymi z jego działalnością i jego wpływem na działalność krajoznawczą Siedlec i okolic.	Lista obecności i lista osób biorących udział w konkursach. Analiza poziomu zdobytej i utrwalonej wiedzy historycznej i krajoznawczej.

Kształtowanie postaw patriotycznych poprzez możliwość odwiedzenia miejsc uświęconych krwią uczestników polskich powstań narodowych XIX wieku, tj. powstania listopadowego, powstania styczniowego i powstania kościuszkowskiego.	50 osób młodzieży szkolnej ze szkół podstawowych Siedlec i powiatu siedleckiego odwiedzi miejsca związane z powstaniami listopadowym, styczniowym i kościuszkowskim, wysłucha pogadań przygotowanych przez przewodników terenowych Oddziału "Podlasie" w Siedlcach, pogłębi swoją wiedzę, poszanowanie tradycji i ugruntują postawy patriotyczne i dumę z polskości.	Lista obecności uczestników rajdu, dokumentacja zdjęciowa
--	--	---

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Polskie Towarzystwo Turystyczno- Krajoznawcze, Oddział "Podlasie" w Siedlcach organizuje i realizuje szereg imprez turystyczno-krajoznawczych, o charakterze cyklicznym, skierowanych do mieszkańców, m. in. rajd pieszy "W rocznicę bitwy po Iganiach", "Rajd im. Józefa Mikulskiego", "PTTK Dzieciom", "Rajd Nadbużański" połączony ze "Sprzątaniem Świata", rajdy "Szlakiem Unitów Podlaskich", "Szlakiem Powstań", "Wieczór Wigilijny na Podlasiu", konkursy krasomówcze, konkurs "Poznajemy Ojcowiznę", Ogólnopolskie Młodzieżowe Turnieje Turystyczno- Krajoznawcze, prelekcje, szkolenia, sejmiki krajoznawcze, prowadzi działalność wydawniczą i wiele innych. Prowadzi od ponad 10 lat Centrum Informacji Turystycznej w Siedlcach.

**Zasoby kadrowe:**

Pracownicy posiadają specjalistyczne wykształcenie w zakresie turystyki i rekreacji, a działacze zrzeszeni w Oddziale posiadają uprawnienia przewodników i pilotów oraz przodowników turystyki pieszej, rowerowej, instruktorów krajoznawstwa regionu i kraju.

Przy realizacji Rajdu Mikulskiego pracować będą wolontariusze:

Opracowanie regulaminu 1 osoba wolontariat 8 h x 40 zł = 320 zł

Praca 6 wolontariuszy w ramach komisji sędziowskiej konkursów (wolontariat)- 6 osób x 3 h = 18h x 40 zł/h = 720

Komandor rajdu (wolontariat)- 1 osoba x 10 h x = 10x 40zł/h = 400 zł

Opracowanie i przeprowadzenie pogadanki przy grobie Mikulskiego- 1 osoba x 6 h x 40 zł/h = 240 zł

Łączna kwota wolontariatu wynosi 42 h x 40 zł/h = 1680 zł.

Ustalona wartość 1 godziny wolontariatu to 40 zł.

Oddział PTTK „Podlasie” dysponuje doświadczoną kadrą z uprawnieniami PTTK, w tym: instruktorów krajoznawstwa regionu, kraju, przodowników turystyki pieszej i rowerowej, przewodników i instruktorów przewodnictwa, co zapewnia zawsze wysoki poziom merytoryczny i organizacyjny imprez turystycznych, oraz innych wydarzeń organizowanych przez Oddział. Kadra Oddziału ma doświadczenie w rozwiązywaniu problemów, które mogą wystąpić podczas organizacji imprez z udziałem młodzieży.

**Zasoby rzeczowe:**

lokal przy ul Pułaskiego 7 wyposażony w telefon, komputer z Internetem, drukarkę, niezbędne wyposażenie biurowe, zbiory krajoznawcze.

**Zasoby finansowe:**

Działalność Oddziału PTTK „Podlasie” w Siedlcach opiera się w głównej mierze na pracy społecznej członków w formie wolontariatu, a zasoby finansowe pochodzą jedynie ze składek członkowskich, oraz darowizn. Realizacja Rajdu Mikulskiego związana będzie z poniesieniem przez uczestników opłat za udział w wysokości 50,00 zł od osoby. Przy 45 odpłatnych uczestnikach otrzymamy kwotę 2250 zł. Kwota ta stanowi wkład własny organizatora do realizacji zadania. W razie potrzeby planujemy także zaangażowanie wolontariuszy.

Środki finansowe własne wysokości 480 złotych zostaną pokryte z darowizn działaczy Oddziału.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Transport	2 000,00 zł		
2	Zakup materiałów biurowych, wydruk regulaminów, dyplomów	480,00 zł		

3	Zakup przypinek rajdowych	300,00 zł		
4	Zakup nagród	380,00 zł		
5	Przygotowanie regulaminu (wolontariat) 1 osoba x 8 godzin x 40 złotych/godzina	320,00 zł		
6	Praca 6 wolontariuszy w ramach komisji sędziowskiej, konkursów (wolontariat) 6 osób x 3 godziny=18 godzin x 40 złotych/godzina	720,00 zł		
7	Komandor rajdu (wolontariat) 1 osoba x 10 godzin x 40 złotych/godzina	400,00 zł		
8	Opracowanie i przeprowadzenie pogadanki przy grobie Mikulskiego (wolontariat) 1 osoba x 6 godzin x 40 złotych/godzina	240,00 zł		
9	Zatrudnienie przewodników (po 2 na wycieczkę, umowa zlecenie/usługa)	1 500,00 zł		
10	Delegacja służbowa, objazd trasy, dokonanie uzgodnień w miejscach pobytu grupy (1,15 zł/km x 265 km)	304,75 zł		
11	Wyżywienie i pobyt w Ośrodku w Jabłonowcu (55 osób x 10 zł/osoba)	5 500,00 zł		
12	Zakup kwiatów i zniczy	300,00 zł		
13	Zakup kanapek, wody, drobnego prowiantu	680,00 zł		
14	Zakup biletów wstępu do Muzeum im. Tadeusza Kościuszki w Maciejowicach dla młodzieży szkolnej (bilety ulgowe 45 biletów x 5 zł/osoba)	225,00 zł		
15	Obsługa księgową zadania	100,00 zł		
16	Koordinator imprezy	500,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>13 949,75 zł</b>	<b>9 539,75 zł</b>	<b>4 410,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**WICEPREZES**  
Zarządu Oddziału  
PTTK "Podlasie" w Siedlcach  
*mgr Urszula Obrepalska*

**PREZES**  
ZARZĄDU ODDZIAŁU  
PTTK "PODLASIE" W SIEDLCACH  
*mgr Andrzej Kuchner*

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-02-04 16:15:57

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.